
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ № ■/&
станица Медведовская

Об утверждении бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения
Тимашевского района на долгосрочный период до 2022 года

В соответствии с пунктом 7 Порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района на долгосрочный период, утвержденного постановлением от 7 февраля 
2017 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
бюджетного прогноза Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района на долгосрочный период», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить бюджетный прогноз Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района на долгосрочный период (приложения №1 и №2)

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Г.А. Ефремову.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

/

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района Д.А. Малахов



Приложение № 1

к постановлению администрации 
М едведовского сельского поселения"Об 
утверждении бюджетного прогноза 
М едведовского сельского поселения 
Тимаш евского района до 2022 года" 
от / : JS'a -

Прогноз основных характеристик 
бюджета Медведовского сельского поселения 

Тимашевского района
тыс .рублей

№
п/п

Показатель 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Консолидированный бюджет муниципального об эазования Тимашевский район

] Общий объем доходов 52241,9 48159,9 51870,7 53306,8 52895,7 54140,2
в том числе

налоговые и неналоговые доходы 43917,9 40153,8 41353,0 41889,1 41481,5 42726,0

2 Общий объем расходов 55945,8 54818,5 51870,7 53306.8 52895,7 54140,2

3 Дефицит/ профицит -3703,9 -6658,6 0,0 0,0 0,0 0,0

4 Муниципальный долг на 1 января 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0 2000,0

Начальник финансово-экономического отдела
администрации Медведовского сельского . /
поселения Тимашевского района , , Г.А. Ефпемова/ /А Р Л а и ч -  .



Приложение № 2

к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения"Об утверждении 
бюджетного прогноза 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
до 2022 года" 
от : 'с

Показатели

финансового обеспечения муниципальных программ 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района

тыс.рублей
№
п/п

Показатель 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

Консолидированный бю джет муниципального образования Тимаш евский район

1
Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие культуры" 15166,9 18082,0 21025,0 21950,0

2

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие физической 
культуры и спорта" 135,8 129,4 135,6 141,3

3

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Молодежь 
Медведовского сельского поселения" 97,5 121,4 126,2 130,8

4

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Обеспечение 
безопасности населения" 396,2 346,6 331,1 559,9

5

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Поддержка малого и 
среднего предпринимательства" 0,0 120,0 120,0 120,0

6

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Управление 
муниципальным имуществом" 760,9 903,1 529,6 530,3

7

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие дорожного 
хозяйства" 10596,9 5573,3 5910,7 5896,8

8

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие 
коммунальной инфраструктуры" 8281,5 5654,9 4199,8 4241,1

9

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Социально
экономическое и территориальное развитие" 2935,1 3444,3 3247,6 3446.7

10

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Развитие архивного 
дела" 11,5 7,2 7,5 7,8

11

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Информационное 
обеспечение населения" 200,0 204,6 212,8 221,3

12

Муниципальная программа Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района "Обеспечение 
деятельности органов местного самоуправления" 3973,5 4041,9 4070,6 4106,6

Всего 42555,8 38628,7 39916,5 41352,6 0,0 0,0

Начальник финансово-экономического отдела 
администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района I: £ it-u*

Г.А. Ефремова


